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Protokół Nr LII/2023 

z obrad Sesji Rady Miejskiej 

z dnia 21 lutego 2023 roku 

Ad.1 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz otworzył obrady  

LII sesji zwołanej na dzień 21 lutego 2023 roku na godzinę 14:00. Przywitał Burmistrza Korsz, 

radnych, sołtysów, pracowników Urzędu Miejskiego. Przewodniczący Rady stwierdził 

prawomocność obrad sesji przy obecności dwunastu radnych. 

Lista obecności radnych  stanowi załącznik Nr 1 w punkcie 1. 

Ad.2 

 Przewodniczący poinformował, że wraz z zawiadomieniem o zwołaniu LII sesji radni 

otrzymali porządek obrad i poprosił o zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany. Porządek obrad 

przedstawia się następująco: 

Przewodniczący przedstawił porządek obrad i poprosił o zgłaszanie wniosków o jego zmianę: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany. 

3. Sprawozdanie Burmistrza Korsz z realizacji podjętych uchwał Rady Miejskiej. 

4. Informacja Burmistrza Korsz z działalności międzysesyjnej. 

5. Informacja Przewodniczących Stałych Komisji Rady z działalności w okresie międzysesyjnym. 

6. Informacja z realizacji „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Korsze w 2022 r. 

7. Interpelacje i zapytania. 

8. Wolne wnioski, informacje i oświadczenia radnych. 

9. Odpowiedzi na zadane zapytania do Burmistrza Korsz. 

10. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) wyrażenia zgody na obradowanie w trybie zdalnym, 

b) uznania się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi dotyczącej parkowania w miejscu dla osób 

niepełnosprawnych, 

c) przystąpienia Gminy Korsze do realizacji Programu „Korpus Wsparcia dla Seniorów” na 

rok 2023, 

d)  rozpatrzenia wniosku o poparcie przez Radę Miejską w Korszach petycji Stowarzyszenia 

Aktywne Mazury skierowanej do Ministra Infrastruktury, 

e) udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

na dofinansowanie zadań związanych z funkcjonowaniem Biura Regionalnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli w roku 2023, 

f) zmiany statutu sołectwa Babieniec, 

g) zmiany statutu sołectwa Błogoszewo, 

h) zmiany statutu sołectwa Bykowo, 

i) zmiany statutu sołectwa Dłużec Wielki, 

j) zmiany statutu sołectwa Garbno, 

k) zmiany statutu sołectwa Glitajny, 
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l) zmiany statutu sołectwa Gudniki, 

m) zmiany statutu sołectwa Gudziki, 

n) zmiany statutu sołectwa Kałwągi, 

o) zmiany statutu sołectwa Karszewo, 

p) zmiany statutu sołectwa Kraskowo, 

q) zmiany statutu sołectwa Łankiejmy, 

r) zmiany statutu sołectwa Parys, 

s) zmiany statutu sołectwa Piaskowiec, 

t) zmiany statutu sołectwa Płutniki, 

u) zmiany statutu sołectwa Podlechy, 

v) zmiany statutu sołectwa Prosna, 

w) zmiany statutu sołectwa Sajna Wielka, 

x) zmiany statutu sołectwa Saduny, 

y) zmiany statutu sołectwa Suśnik, 

z) zmiany statutu sołectwa Sątoczno, 

aa) zmiany statutu sołectwa Tołkiny, 

bb) zmiany statutu sołectwa Warnikajmy, 

cc) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korsze na lata 2023-2035, 

dd) zmian w budżecie Gminy Korsze na rok 2023, 

11.  Zamknięcie obrad sesji. 

 Do obrad sesji dołączył radny Krzysztof Bamburek. 

 Obecnych 13 radnych. 

Ad.3 

Sekretarz Gminy Korsze Ewa Wronisz przedstawiła sprawozdanie z wykonania uchwał 

podjętych na LI sesji w dniu 24 stycznia 2022 r.  

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 1 w punkcie 3 do niniejszego protokołu. 

Pytań do przedstawionej informacji nie było. 

Ad.4 

Burmistrz Korsz Jan Adamowicz przywitał nowo wybranego sołtysa sołectwa Parys Pana 

Jana Wieliczko. 

Burmistrz Korsz Jan Adamowicz Burmistrz Korsz Jan Adamowicz przedstawił informację  

o działaniach międzysesyjnych od dnia 24 stycznia 2023 r. do dnia 20 lutego 2023 r. 

Informacja ww. sprawie stanowi załącznik nr 1 w punkcie 4 do niniejszego protokołu. 

             Pytań do przedstawionych informacji nie było. 

 Ad.5 

Przewodniczący poprosił przewodniczących Stałych Komisji Rady o przedstawienie 

informacji z działalności w okresie międzysesyjnym. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej radna Wanda Leszczyńska poinformowała, że w okresie 

międzysesyjnym komisja nie spotykała się. 

Przewodniczący Komisji Finansowo–Gospodarczej radny Andrzej Bukiejko poinformował, 

że  komisja w okresie międzysesyjnym nie spotykała się.  

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna Ilona Czekaj poinformowała,  

że komisja w okresie międzysesyjnym obradowała 06.02.2023 r. Tematem posiedzenia był wniosek 

Stowarzyszenia Aktywne Mazury oraz skarga dotycząca parkowania w miejscu dla osób 
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niepełnosprawnych. 

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska radny Andrzej Auguściak 

poinformował, że komisja w okresie międzysesyjnym nie obradowała. 

        Ad.6 

 Przewodniczący poinformował, że kolejnym punktem jest informacja z realizacji „Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Korsze w 2022 r., w związku z tym zapytał, czy są pytania. 

 Pytań nie było. 

 Ad.7 

 Interpelacji oraz zapytań nie wniesiono. 

 Radny Tadeusz Woźniak powiedział, że otrzymana odpowiedź w sprawie złożonych  

na poprzedniej sesji zapytań do Burmistrza nie jest dla niego zadawalająca.  

 Ad.8 

 Przewodniczący przypomniał radnym o szkoleniu z nowego systemu podczas sesji w dniu  

7 marca o godz. 15.00. Dodał, że na poprzedniej sesji radna Krystyna Borzęcka poruszyła kwestie 

odnośnie dostępu oraz przesyłania na skrzynki e-mail informacji jakie wpływają  do biura rady,  

w związku z tym zwrócił się z zapytaniem do Pani Mecenas w ww. sprawie. 

 Przewodniczący odczytał treść zapytania. 

 Zapytanie stanowi załącznik nr 1 w punkcie 8 do niniejszego protokołu. 

 Przewodniczący odczytał treść otrzymanej odpowiedzi. 

 Odpowiedź stanowi załącznik nr 2 w punkcie 8 do niniejszego protokołu. 

 Przewodniczący odczytał również treść odpowiedzi otrzymanej od Inspektora Ochrony Danych 

Osobowych w Urzędzie Miejskim w Korszach. 

 Radna Krystyna Borzęcka zaproponowała, aby założyć radnym służbowe skrzynki e-mail. 

 Nastąpiła dyskusja. 

 Przewodniczący poinformował, że w dniu 2 lutego br. Burmistrz Korsz odpowiedział na pismo 

Pani, która poruszyła kwestię sprzedaży nieruchomości. Dodał, że ww. pismo znajduje się w biurze 

rady. 

  Radny Tadeusz Woźniak poinformował, że otrzymał odpowiedź od Burmistrza, w związku  

z zadanym pytaniem na poprzedniej sesji, dlaczego gmina nie przystąpiła do Programu Czyste 

Powietrze. Dodał, że nie jest usatysfakcjonowany z otrzymanej odpowiedzi. Kolejną kwestia jaką 

poruszył są pytania mieszkańców dlaczego na rynku jest zamknięta toaleta? 

 Radna Ilona Czekaj, zapytała, czy wiadomo kiedy rozpocznie się termomodernizacja Stadionu 

Miejskiego w Korszach? Zapytała również, czy jest możliwość wywozu nieczystości z kilku 

gospodarstw? 

 Radna Krystyna Borzęcka zapytała na jakim etapie jest budowa kanalizacji w miejscowości 

Warnikajmy? Zapytała również, czy mieszkańcy miasta otrzymali także deklaracje w sprawie 

posiadania kanalizacji? Radna zwróciła uwagę, że została podjęta uchwała w sprawie naliczania  

za wywóz nieczystości od m3 plus km. Dodała, że zapoznała się z jedną z wystawionych faktur  

dla miejscowości Warnikajmy za taki wywóz, gdzie jest zapis do 5m. Po rozmowie z Prezesem Spółki 

„WKIOM” otrzymała odpowiedź, że jest to liczone według ich wewnętrznego zarządzenia, cennika. 

 Radny Andrzej Auguściak w nawiązaniu do wypowiedzi Burmistrza w sprawie zmniejszenia  

ilości pracowników, zapytał, czy były to naturalne ubytki, czy zwolnienia? 

 Radny Andrzej Służała zwrócił uwagę, że coraz częściej w społeczeństwie Korszeńskim 

słychać, że winę za przetarg na laptopy ponoszą radni. Dodał, że warto powiedzieć, że winę za ww. 

przetarg ponosi osoba, która to zgłasza. 

 Radna Małgorzata Zubek zapytała, czy Burmistrz bierze pod uwagę jakąś pomoc  

dla mieszkańców wsi z osób zatrudnionych sezonowo? 
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 Radny Andrzej Tuzik zwrócił uwagę, że szalet miejski powinien być otwarty. Zwrócił również 

uwagę na słabe oświetlenie przejść dla pieszych. Dodał, że lampy bardzo słabo oświetlają ulice  

i chodniki. 

 Ad.9 

 Burmistrz Korsz Jan Adamowicz w nawiązaniu do zapytania radnego odpowiedział, że gmina 

na tą chwile nie ma środków, aby móc postawić oczyszczalnie, nie ma tam również działki  

do zrealizowania ww. inwestycji. Trwają rozmowy, czy można by było odkupić część działki  

od osoby prywatnej. Dodał, że będzie powtórzone zapytanie w sprawie toalety bez wrzutowej. Jeśli 

chodzi o otwarcie szaletu wymaga to zatrudnienia tam pracownika, co wiąże się z dodatkowymi 

kosztami. 

 Nastąpiła dyskusja. 

 Burmistrz poinformował, że w sprawie stadionu umowa została zawarta. Spółka „KORPEC” 

ma realizować to zadanie. 

 Burmistrz odpowiedział, że jeśli chodzi o wywóz nieczystości z kilku gospodarstw 

jednocześnie należałoby zapytać Prezesa Spółki „WIKOM” dlaczego jest to robione w ten sposób. 

Dodał, że w sprawie rozliczania faktur będzie musiał zapytać Prezesa Spółki „WIKOM”. Jeśli chodzi 

o deklaracje zostały one skierowane do wszystkich domków jednorodzinnych również w mieście. 

 Burmistrz Korsz Jan Adamowicz odpowiedział, że jeśli chodzi o redukcje zatrudnienia  

to w większości nastąpiły w sposób naturalny. Były to umowy terminowe, które wygasały, 1 

pracownik odszedł na emeryturę, było 1 zwolnienie. Jeśli chodzi o szkoły to 2 osoby dostały 

wypowiedzenie umów o prace, 1 osoba znalazła inną pracę oraz 1 osoba przeszła  na stanowisko 

konserwatora. 

 Burmistrz wyjaśnił, że jeśli chodzi o laptopy na pewno nie jest to wina radnych. Dodał,  

że w postepowaniach zawiódł czynnik ludzki. Burmistrz ma jednak nadzieję, że pracownik  

doprowadzi to postepowanie do końca i uda się ww. przetarg pozytywnie zakończyć. 

 Burmistrz poinformował, że jeśli chodzi o roboty publiczne kwota jest ponad 3 -krotnie niższa 

niż w poprzednim roku. Zatrudnionych będzie 10 mężczyzn i 2 kobiety. Wszyscy oni będą zatrudnieni 

w Korszach. Dodał, że jest plan stworzenia silnej brygady do koszenia. Mamy również osoby 

odpracowujące za czynsze, osoby skazane, które będą wysyłane na sołectwa. 

 Burmistrz wyjaśnił, że po kolei są analizowane i doświetlane przejścia  dla pieszych. 

 Nastąpiła dyskusja. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz ogłosił 10-cio minutową 

przerwę. 

 Przewodniczący wznowił obrady LII sesji Rady Miejskiej w Korszach. 

 Ad.10a) 

 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obradowanie w trybie zdalnym stanowi 

załącznik nr 1 w punkcie 10a) do niniejszego protokołu. 

 Przewodniczący zapytał, kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na obradowanie w trybie zdalnym?  

  W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały,  

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się’’ od głosowania.  

 Uchwała została podjęta. 

 Wynik przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie  

10a) do niniejszego protokołu. 

 Uchwała Nr LII/337/2023 Rady Miejskiej w Korszach w sprawie wyrażenia zgody  

na obradowanie w trybie zdalnym, stanowi załącznik nr 3 w punkcie 10a) do niniejszego 

protokołu. 

 Ad.10b) 
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 Projekt uchwały w sprawie uznania się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi dotyczącej 

parkowania w miejscu dla osób niepełnosprawnych stanowi załącznik nr 1 w punkcie 10b)  

do niniejszego protokołu. 

 Przewodniczący zapytał, kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie uznania 

się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi dotyczącej parkowania w miejscu dla osób 

niepełnosprawnych? 

 W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały,  

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się’’ od głosowania.  

 Uchwała została podjęta. 

 Wynik przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie  

10b) do niniejszego protokołu. 

 Uchwała Nr LII/338/2023 Rady Miejskiej w Korszach w sprawie uznania się za 

niewłaściwą do rozpatrzenia skargi dotyczącej parkowania w miejscu dla osób 

niepełnosprawnych stanowi załącznik nr 3 w punkcie 9b) do niniejszego protokołu. 

Ad.10c) 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Korsze do realizacji Programu 

„Korpus Wsparcia dla Seniorów” na rok 2023, stanowi załącznik nr 1 w punkcie 10c) do 

niniejszego protokołu. 

Przewodniczący zapytał, kto z państwa radnych jest za wnioskiem radnego w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Korsze do realizacji Programu „Korpus Wsparcia 

dla Seniorów” na rok 2023? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za zdjęciem uchwały, 0 

radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się „od głosowania. 

Uchwała została podjęta. 

Wynik przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie  

10c) do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr LII/339/2023 w sprawie przystąpienia Gminy Korsze do realizacji 

Programu „Korpus Wsparcia dla Seniorów” na rok 2023, stanowi załącznik nr 3 w punkcie 

10c) do niniejszego protokołu 

Ad.10d) 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku o poparcie przez Radę Miejską  

w Korszach petycji Stowarzyszenia Aktywne Mazury skierowanej do Ministra Infrastruktury 

stanowi załącznik nr 1 w punkcie 10d) do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący zapytał, kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie 

rozpatrzenia wniosku o poparcie przez Radę Miejską w Korszach petycji Stowarzyszenia Aktywne 

Mazury skierowanej do Ministra Infrastruktury? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się „od głosowania. 

Uchwała została podjęta. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie 10d) 

do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr LII/340/2023 w sprawie rozpatrzenia wniosku o poparcie przez Radę 

Miejską w Korszach petycji Stowarzyszenia Aktywne Mazury skierowanej do Ministra 

Infrastruktury, stanowi załącznik nr 3 w punkcie 10d) do niniejszego protokołu. 
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Ad.10e) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na dofinansowanie zadań związanych z funkcjonowaniem Biura 

Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli w roku 2023, stanowi 

załącznik nr 1 w punkcie 10e) do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący zapytał, kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

na dofinansowanie zadań związanych z funkcjonowaniem Biura Regionalnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli w roku 2023? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się „od głosowania. 

Uchwała została podjęta. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie 10e) 

do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr LII/341/2023 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na dofinansowanie zadań związanych  

z funkcjonowaniem Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli  

w roku 2023, stanowi załącznik nr 3 w punkcie 10e) do niniejszego protokołu. 

Ad. 10f) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Babieniec, stanowi załącznik  

nr 1 w punkcie 10f) do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący zapytał, kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

statutu sołectwa Babieniec? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się „od głosowania. 

Uchwała została podjęta. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie 10f) 

do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr LII/342/2023 w sprawie zmiany statutu sołectwa Babieniec, stanowi 

załącznik nr 3 w punkcie 10f) do niniejszego protokołu. 

Ad. 10g) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Błogoszewo, stanowi załącznik  

nr 1 w punkcie 10g) do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący zapytał, kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

statutu sołectwa Błogoszewo? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się „od głosowania. 

Uchwała została podjęta. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie 10g) 

do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr LII/343/2023 w sprawie zmiany statutu sołectwa Błogoszewo, stanowi 

załącznik nr 3 w punkcie 10g) do niniejszego protokołu. 
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Ad. 10h) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Bykowo, stanowi załącznik  

nr 1 w punkcie 10h) do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący zapytał, kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

statutu sołectwa Bykowo? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się „od głosowania. 

Uchwała została podjęta. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie 10g) 

do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr LII/344/2023 w sprawie zmiany statutu sołectwa Bykowo, stanowi załącznik 

nr 3 w punkcie 10h) do niniejszego protokołu. 

Ad. 10i) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Dłużec Wielki, stanowi załącznik  

nr 1 w punkcie 10i) do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący zapytał, kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

statutu sołectwa Dłużec Wielki? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się „od głosowania. 

Uchwała została podjęta. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie 10i) 

do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr LII/345/2023 w sprawie zmiany statutu sołectwa Dłużec Wielki, stanowi 

załącznik nr 3 w punkcie 10i) do niniejszego protokołu. 

Ad. 10j) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Garbno, stanowi załącznik  

nr 1 w punkcie 10j) do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący zapytał, kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

statutu sołectwa Garbno? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się „od głosowania. 

Uchwała została podjęta. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie 10j) 

do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr LII/346/2023 w sprawie zmiany statutu sołectwa Garbno, stanowi załącznik 

nr 3 w punkcie 10j) do niniejszego protokołu. 

Ad. 10k) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Glitajny, stanowi załącznik  

nr 1 w punkcie 10k) do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący zapytał, kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

statutu sołectwa Glitajny? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 
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0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się „od głosowania. 

Uchwała została podjęta. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie 10k) 

do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr LII/347/2023 w sprawie zmiany statutu sołectwa Glitajny, stanowi załącznik 

nr 3 w punkcie 10k) do niniejszego protokołu. 

Ad. 10l) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Gudniki, stanowi załącznik  

nr 1 w punkcie 10l) do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący zapytał, kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

statutu sołectwa Gudniki? 

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się „od głosowania. 

Uchwała została podjęta. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie 10l) 

do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr LII/348/2023 w sprawie zmiany statutu sołectwa Gudniki, stanowi załącznik 

nr 3 w punkcie 10l) do niniejszego protokołu. 

Ad. 10m) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Gudziki, stanowi załącznik  

nr 1 w punkcie 10m) do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący zapytał, kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

statutu sołectwa Gudziki? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się „od głosowania. 

Uchwała została podjęta. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie 

10m) do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr LII/349/2023 w sprawie zmiany statutu sołectwa Gudziki, stanowi załącznik 

nr 3 w punkcie 10m) do niniejszego protokołu. 

Ad. 10n) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Kałwągi, stanowi załącznik  

nr 1 w punkcie 10n) do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący zapytał, kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

statutu sołectwa Kałwągi? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się „od głosowania. 

Uchwała została podjęta. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie 10n) 

do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr LII/350/2023 w sprawie zmiany statutu sołectwa Kałwągi, stanowi załącznik 

nr 3 w punkcie 10n) do niniejszego protokołu. 
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Ad. 10o) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Karszewo, stanowi załącznik  

nr 1 w punkcie 10o) do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący zapytał, kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

statutu sołectwa Karszewo? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się „od głosowania. 

Uchwała została podjęta. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie 10o) 

do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr LII/351/2023 w sprawie zmiany statutu sołectwa Karszewo, stanowi 

załącznik nr 3 w punkcie 10o) do niniejszego protokołu. 

Ad. 10p) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Kraskowo, stanowi załącznik  

nr 1 w punkcie 10p) do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący zapytał, kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

statutu sołectwa Kraskowo? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się „od głosowania. 

Uchwała została podjęta. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie 10p) 

do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr LII/352/2023 w sprawie zmiany statutu sołectwa Kraskowo, stanowi 

załącznik nr 3 w punkcie 10p) do niniejszego protokołu. 

Ad. 10q) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Łankiejmy, stanowi załącznik  

nr 1 w punkcie 10q) do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący zapytał, kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

statutu sołectwa Łankiejmy? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się „od głosowania. 

Uchwała została podjęta. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie 10q) 

do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr LII/353/2023 w sprawie zmiany statutu sołectwa Łankiejmy, stanowi 

załącznik nr 3 w punkcie 10q) do niniejszego protokołu. 

Ad. 10r) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Parys, stanowi załącznik  

nr 1 w punkcie 10r) do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący zapytał, kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

statutu sołectwa Parys? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 
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0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się „od głosowania. 

Uchwała została podjęta. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie 10r) 

do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr LII/354/2023 w sprawie zmiany statutu sołectwa Parys, stanowi załącznik 

nr 3 w punkcie 10r) do niniejszego protokołu. 

Ad. 10s) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Piaskowiec, stanowi załącznik  

nr 1 w punkcie 10s) do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący zapytał, kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

statutu sołectwa Piaskowiec? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się „od głosowania. 

Uchwała została podjęta. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie 10s) 

do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr LII/355/2023 w sprawie zmiany statutu sołectwa Piaskowiec, stanowi 

załącznik nr 3 w punkcie 10s) do niniejszego protokołu. 

Ad. 10t) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Płutniki, stanowi załącznik  

nr 1 w punkcie 10t) do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący zapytał, kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

statutu sołectwa Płutniki? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się „od głosowania. 

Uchwała została podjęta. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie 10t) 

do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr LII/356/2023 w sprawie zmiany statutu sołectwa Płutniki, stanowi załącznik 

nr 3 w punkcie 10t) do niniejszego protokołu. 

Ad. 10u) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Podlechy, stanowi załącznik  

nr 1 w punkcie 10u) do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący zapytał, kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

statutu sołectwa Podlechy? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się „od głosowania. 

Uchwała została podjęta. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie 10u) 

do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr LII/357/2023 w sprawie zmiany statutu sołectwa Podlechy, stanowi 

załącznik nr 3 w punkcie 10u) do niniejszego protokołu. 
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Ad. 10v) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Prosna, stanowi załącznik  

nr 1 w punkcie 10v) do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący zapytał, kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

statutu sołectwa Prosna? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się „od głosowania. 

Uchwała została podjęta. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie 10v) 

do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr LII/358/2023 w sprawie zmiany statutu sołectwa Prosna, stanowi załącznik 

nr 3 w punkcie 10v) do niniejszego protokołu. 

Ad. 10w) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Sajna Wielka, stanowi załącznik  

nr 1 w punkcie 10w) do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący zapytał, kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

statutu sołectwa Sajna Wielka? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się „od głosowania. 

Uchwała została podjęta. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie 

10w) do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr LII/359/2023 w sprawie zmiany statutu sołectwa Sajna Wielka, stanowi 

załącznik nr 3 w punkcie 10w) do niniejszego protokołu 

Ad. 10x) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Saduny, stanowi załącznik  

nr 1 w punkcie 10x) do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący zapytał, kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

statutu sołectwa Saduny? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się „od głosowania. 

Uchwała została podjęta. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie 10x) 

do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr LII/360/2023 w sprawie zmiany statutu sołectwa Saduny, stanowi załącznik 

nr 3 w punkcie 10x) do niniejszego protokołu 

Ad. 10y) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Suśnik, stanowi załącznik  

nr 1 w punkcie 10y) do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący zapytał, kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

statutu sołectwa Suśnik? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 
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0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się„ od głosowania. 

Uchwała została podjęta. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie 10y) 

do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr LII/361/2023 w sprawie zmiany statutu sołectwa Suśnik, stanowi załącznik 

nr 3 w punkcie 10y) do niniejszego protokołu. 

Ad. 10z) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Sątoczno, stanowi załącznik  

nr 1 w punkcie 10z) do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący zapytał, kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

statutu sołectwa Sątoczno? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się„ od głosowania. 

Uchwała została podjęta. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie 10z) 

do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr LII/362/2023 w sprawie zmiany statutu sołectwa Sątoczno, stanowi 

załącznik nr 3 w punkcie 10z) do niniejszego protokołu. 

Ad. 10aa) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Tołkiny, stanowi załącznik  

nr 1 w punkcie 10aa) do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący zapytał, kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

statutu sołectwa Tołkiny? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się„ od głosowania. 

Uchwała została podjęta. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie 

10aa) do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr LII/363/2023 w sprawie zmiany statutu sołectwa Tołkiny, stanowi załącznik 

nr 3 w punkcie 10aa) do niniejszego protokołu. 

Ad. 10bb) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu sołectwa Warnikajmy, stanowi załącznik  

nr 1 w punkcie 10bb) do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący zapytał, kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

statutu sołectwa Warnikajmy? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się„ od głosowania. 

Uchwała została podjęta. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie 

10bb) do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr LII/364/2023 w sprawie zmiany statutu sołectwa Warnikajmy, stanowi 

załącznik nr 3 w punkcie 10aa) do niniejszego protokołu. 
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Ad.10cc) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korsze  

na lata 2023-2035 stanowi załącznik nr 1 w punkcie 10cc) do niniejszego protokołu. 

Skarbnik Gminy Korsze Anna Sidorowicz wyjaśniła, że wprowadza się zmiany do zmiany 

uchwały WPF w wyniku podjętych zarządzeń Burmistrza Korsz zmieniających budżet Gminy 

Korsze. Zmiany dotyczą zwiększenia dochodów ogółem o kwotę 959.382,45 zł. Zwiększają się 

dochody majątkowe o kwotę 27.000,00 zł. Dochody ogółem po zmianach wynoszą 54.997.060,22 zł,  

Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 56.363.768,11 zł, z tego: dochody bieżące 48.176.127,11 zł, 

dochody majątkowe 8.187.641,00 zł. Wynik budżetu ulega zmianie, jest to deficyt, który po zmianach 

wynosi 1.366.707,89 zł. Przychody budżetu zwiększają się o kwotę 509,50 zł i wynoszą po zmianie 

2.836.954,60 zł. Przychody to: wolne środki oraz inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, 

które wynoszą 40.915,37 zł. Pokrycie całego deficytu na spłatę pożyczek w kwocie 1.269.600,00 zł 

oraz na lokaty w kwocie 200.646,71 zł. Poinformowała, że jeśli chodzi o wiersz wykonanie 2022 r. 

do wczoraj należało wstawiać tam przewidywane wykonanie. Dodała, że sprawozdania miały być 

zrobione do wczoraj, w związku z tym należy to urealnić i wstawić realne kwoty ze sprawozdań. 

Wyjaśniła, że nie było możliwości, aby to naprawić w ciągu 1 dnia, więc zaproponowała, że  urealni 

WPF, wstawiając kwoty ze sprawozdań zrobionych do wczoraj. Jeśli chodzi o wykaz przedsięwzięć 

realizowanych w latach 2023 - 2027 to ulega zmianie. W związku z tym, iż ,, Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020” tj. ,,granty popegeerowskie na zakup laptopów” jest 

przedsięwzięciem jednorocznym to usuwamy je z tego załącznika. Wprowadza się nowe 

przedsięwzięcie ,,Ciepłe mieszkanie”. 

 Przewodniczący zapytał, kto z państwa radnych jest za podjęciem w uchwały w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korsze na lata 2023-2035?  

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się„ od głosowania. 

Uchwała została podjęta. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie 

10cc) do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr LII/365/2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Korsze na lata 2023-2035, stanowi załącznik nr 3 w punkcie 10cc) do niniejszego protokołu. 

  Ad.10dd) 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Korsze na rok 2023 stanowi 

załącznik nr 1 w punkcie 10dd) do niniejszego protokołu. 

Skarbnik Gminy Korsze Anna Sidorowicz omówiła zmiany w budżecie Gminy Korsze na rok 

2023. 

Radna Ilona Czekaj podziękowała Burmistrzowi za przystąpienie do projektu z Ministerstwa 

Sprawiedliwości dla Kół Gospodyń Wiejskich. 

Przewodniczący zapytał, kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Korsze na rok 2023? 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się „od głosowania. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie 

10dd) do niniejszego protokołu. 

Uchwała została podjęta. 
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Uchwała Nr LII/366/2023 w sprawie zmian w budżecie Gminy Korsze na rok 2023, 

stanowi załącznik nr 3 w punkcie 10dd) do niniejszego protokołu. 

Ad.11 

Przewodniczący po wyczerpaniu porządku obrad zamknął LII Sesję Rady Miejskiej  

w Korszach, która zakończyła się o godz. 16:26. 

 

 

 

 

Protokołowała:                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej  

Ewelina Dziębowska 

                                                                       Andrzej Wankiewicz 

 


